

工事内訳

1

< 工 事 名 > 北勢水道事務所管理本館浸水対策工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
(1) 電気設備工事	1	式	430,005	
(2) 機械設備工事	1	式	1,164,065	
直接工事費			1,594,070	
(3) 共通仮設費	1	式	90,249	
純工事費			1,684,319	
(4) 現場管理費	1	式	1,082,464	
工事原価			2,766,783	
(5) 一般管理費等	1	式	461,217	
工事価格			3,228,000	
消費税等相当額	1	式	322,800	
設計額			3,550,800	

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

3

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

4

[illegible]

管理本館外周部

9

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

6

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

7

管理本館外周部		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管	露出配管（塗装有）16mm	6	m	2,340	14,040	
EM-EEFケーブル	2.0mm-3C 管内	6	m	1,050	6,300	
防水コンセント	2P15A×2（ヌケ止・接地極・接地端子付）	1	個	3,920	3,920	
プルボックスSS形 防水（SUS）	200×200×100	1	個	16,000	16,000	
マンホール （耐水圧防水型）	600φ	3	箇所	85,100	255,300	
電線管端部止水パテ 埋め処理		26	箇所	4,260	110,760	
電線管端部止水 キャップ止め	50φ	1	箇所	793	793	
マンホールカバー 開閉工具	600φ用	1	組	1,200	1,200	
計					408,313	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

管理本館外周部		排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	1	m	7,120	7,120		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	1	m	8,960	8,960		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	3	m	11,200	33,600		
プラスチック柵	柵径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付 501～800	2	組	11,700	23,400		
プラスチック柵	柵径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付 801～1200	1	組	13,000	13,000		
プラスチック柵	柵径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 801～1200	1	組	13,000	13,000		
塩ビ製ます用逆流防止弁	ST150-200用	3	個	18,700	56,100		
マンホール (耐水圧防水型)	450φ	1	箇所	45,800	45,800		
インバート改修	600角以下	3	箇所	5,430	16,290		
既設汚水柵 接続		3	箇所	26,200	78,600		
既設配管切断		1	式	22,700	22,700	別紙明細 00-0006	
土工事		1	式	45,000	45,000	別紙明細 00-0007	
マンホールカバー 開閉工具	450φ用	1	組	1,150	1,150		
計					364,720		

[illegible]

[illegible]

管理本館外周部		撤去工事					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
ルームエアコン 室外機 取外し	ACR-1 冷房4.0kW 暖房5.6kW 再使用する	2		台	22,400	44,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	6.35外径 (1/4B) 液管 厚8mm 再使用しない	10		m	341	3,410	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	9.52外径 (3/8B) ガス管 厚20mm以上 再使用しない	10		m	466	4,660	
冷媒管 保温撤去	屋外露出 ステンレス鋼板 6.35φ/9.52φ 再使用しない	8		m	3,530	28,240	
EM-CEFケーブル撤去	2.0mm-3C 管内 再使用しない	8		m	142	1,136	
給水・塩ビライニング鋼 管 (SGP-VB) 撤去	ねじ〜フランジ接合 屋外架空・暗渠 20A 再使用しない	1		m	699	699	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	1		m	1,670	1,670	
排水・硬質ポリ塩化 ビニル管 (VP) 撤去	地中配管 100A 再使用しない	2		m	1,340	2,680	
排水・硬質ポリ塩化 ビニル管 (VP) 撤去	地中配管 125A 再使用しない	2		m	1,640	3,280	
プラスチック樹 撤去	樹径200φ 最大排水管径125φ 90L 塩ビふた付 1000H 再使用しない	1		個	932	932	
マンホール撤去	450φ 再使用しない	1		箇所	5,270	5,270	
ガス給湯器 取外し	屋外壁掛型 20号 再使用する	1		台	22,000	22,000	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼管 撤去	圧縮・プレス接合 屋外架空・暗渠 20SU 再使用しない	1		m	497	497	
給湯管 保温撤去	グラスウール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	1		m	1,530	1,530	

[illegible]

管理本館外周部		空気調和設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管切断		1	式		22,200	別紙明細 00-0001
配管切断 (鋼管類) 手間のみ	配管切断 6.35φ/9.52φ 保温有	2	箇所	11,100	22,200	
計					22,200	
電気配管配線		1	式		7,680	別紙明細 00-0002
EM-CEEケーブル	2mm2-3C 管内	8	m	960	7,680	
計					7,680	
保温		1	式		77,000	別紙明細 00-0003
冷媒管化粧ラッキング	屋外・ステンレス 100A	8	m	9,620	76,960	
計					76,960	

管理本館外周部		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管切断		1	式		22,700	別紙明細 00-0006
配管切断 (樹脂管類) 手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	箇所	7,050	14,100	
配管切断 (樹脂管類) 手間のみ	配管切断 125A 保温無	1	箇所	8,610	8,610	
計					22,710	
土工事		1	式		45,000	別紙明細 00-0007
根切り (機械)		4.3	m3	3,430	14,749	
山砂		1.5	m3	10,700	16,050	
埋戻し		2.9	m3	4,880	14,152	
発生土処理	場内処分	1.6	t	0	0	
計					44,951	

[illegible]

[illegible]